

**B. Bøllingtoft Holding II ApS**

**CVR-nr. 28712383**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Brødholt

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

B. Bøllingtoft Holding II ApS

Faaborgvej 149

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28712383

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Brian Bøllingtoft

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i tilknyttede og associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 1.360 t.kr. betragtes som tilfredsstillende af ledelsen.

Det har ikke været muligt for selskabet at tinglyse skøder på selskabets ejendomme til videresalg, idet tyrkisk lovgivning på nuværende tidspunkt ikke giver mulighed for at eje ejendomme i Tyrkiet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.312)</b>	<b>(163)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.407.473	1.031
Andre finansielle indtægter		225.000	225
Andre finansielle omkostninger		<u>(255.436)</u>	<u>(273)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.359.725</b>	<b>820</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.359.725</u></b>	<b><u>828</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	98
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.407.473	1.031
Overført resultat		<u>(648.948)</u>	<u>(401)</u>
		<b><u>1.359.725</u></b>	<b><u>828</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.859.306	2.366
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.859.306</u>	<u>2.366</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.859.306</u>	<u>2.366</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.200.000	1.200
<b>Varebeholdninger</b>	3	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Udskudt skat		59.944	60
Andre tilgodehavender	4	<u>5.056.250</u>	<u>5.056</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.116.194</u>	<u>5.116</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.259</u>	<u>18</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.334.453</u>	<u>6.334</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.193.759</u>	<u>8.700</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.828.056	2.335
Overført overskud eller underskud		204.962	229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.259.218</b></u>	<u><b>2.789</b></u>
Bankgæld		2.159.218	2.513
Gæld til associerede virksomheder		0	190
Anden gæld		3.775.323	3.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.934.541</b></u>	<u><b>5.911</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.934.541</b></u>	<u><b>5.911</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>9.193.759</b></u></u>	<u><u><b>8.700</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.334.742	228.910	99.800	2.788.452
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(289.159)	0	0	(289.159)
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(625.000)	625.000	0	0
Årets resultat	0	1.407.473	(148.948)	101.200	1.359.725
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.828.056</b>	<b>204.962</b>	<b>101.200</b>	<b>3.259.218</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(8)
	<u>0</u>	<u>(8)</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	31.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>31.250</u>
Opskrivninger primo	2.334.742
Andel af årets resultat	1.407.473
Udbytte	(625.000)
Andre reguleringer	(289.159)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.828.056</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.859.306</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS	København	ApS	25,00

## 3. Varebeholdninger

Varebeholdninger består af ejendomme til videresalg i Tyrkiet.

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	5.056.250	5.056
	<b>5.056.250</b>	<b>5.056</b>

I øvrige tilgodehavender indgår ansvarligt udlån på 5 mio.kr., som træder tilbage for bankgælden hos lånemodtager.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.